
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/161/17  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 46 410,00 zł do łącznej kwoty 44 355 879,07 zł, 

w tym : bieżące – 31 295 358,63 zł, majątkowe - 13 060 520,44 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 46 410,00 zł do łącznej kwoty 47 253 882,09 zł, w tym : 

bieżące – 30 629 093,55 zł, majątkowe - 16 624 788,54 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Grażyna Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8250



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/161/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 120 000,00 500,00 120 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 120 000,00 500,00 120 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 485,00 5 500,00 193 985,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 485,00 5 500,00 193 985,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 3 300,00 3 420,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 2 200,00 32 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 277 073,00 40 410,00 3 317 483,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 277 073,00 40 410,00 3 317 483,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 275 673,00 34 910,00 3 310 583,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 44 309 469,07 46 410,00 44 355 879,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8250



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/161/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 152 000,00 500,00 152 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 127 000,00 500,00 127 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 500,00 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 5 500,00 43 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 5 500,00 43 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 4 300,00 30 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 283 673,00 40 410,00 3 324 083,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 275 673,00 40 410,00 3 316 083,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 282 360,00 34 910,00 317 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 426,00 5 500,00 93 926,00 

801   Oświata i wychowanie 7 058 682,00 0,00 7 058 682,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 318 183,00 0,00 318 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 367,00 5 633,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00 

852   Pomoc społeczna 458 605,54 0,00 458 605,54 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 247 742,00 0,00 247 742,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 40,00 1 040,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 710,00 - 1 840,00 9 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 769,00 437,00 1 206,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 1 363,00 6 833,00 

Razem: 47 207 472,09 46 410,00 47 253 882,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8250


		2017-09-27T09:39:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




